
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 02 апреля 2003 года               N 686 

г.Калининград 

 

 

Об утверждении проекта межевания квартала 

в границах улиц Степана Разина - Шиллера - 

Ермака - пр. Мира - Красная в Центральном районе 

 

 

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 

от  21.11.2001г.  N330  "Об   утверждении   положения   о   порядке 

установления   границ   землепользований   (межевании)   в   городе 

Калининграде" 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания  квартала  в границах красных 

линий улиц Степана Разина - Шиллера - Ермака - пр . Мира -  Красная 

в Центральном районе. 

 

     Основание:   заключение    Государственной    вневедомственной 

экспертизы N 03/-26 от 29 января 2003 года. 

     2. Комитету муниципального имущества передать проект межевания 

в  Управление  архитектуры  и  градостроительства для регистрации и 

хранения. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на Комитет муниципального имущества (Конюшенко А.Н.). 

 

 

 

 

 

 

    И.о. мэра                               Бучельников С.О. 

 

consultantplus://offline/ref=F5CEFE4233DA891AD4E8C58248A0E3F9A9F5DCD2229FCBD56D00E9B6D6530790ACD6B4EBCBE0B643760CBBBC868626T6w0M

